
UCHWAŁA NR XIX/135/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż w trybie przetargowym, nieruchomości gruntowej o numerze 
653/4 o powierzchni 0,0068 ha położonej w Zawadach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), oraz art. 28, art. 37 ust.1, art. 67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.1899 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomość oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 653/4 o powierzchni 0,0068 ha, obręb Zawady, stanowiącą własność Gminy Zawady. 

§ 2. Wartość w/w nieruchomości zostanie ustalona w oparciu o szacunek rzeczoznawcy majątkowego. 

§ 3. Nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C0EF2D-F01C-4FD7-BB52-A145A2B47EC8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C0EF2D-F01C-4FD7-BB52-A145A2B47EC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

